

WorldTrack A/S

Ejby Industrivej 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 06 16 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Erik John Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	WorldTrack A/S Ejby Industrivej 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 06 16 33
	Stiftet: 9. juli 2010
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Ullerup Kjær, formand Martin Basse Brian Bo Clemens Kent Michael Skovby Nielsen
Direktion	Brian Bo Clemens Erik John Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Worldtrack International A/S, Glostrup Worldtrack Telecom ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med elektronisk udstyr samt hertil knyttede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.487 t.kr. mod -356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet set i lyset af, at der er startet udvikling og egenproduktion af nye trackere.

Selskabet har på en ekstraordinær generalforsamling primo december 2016 besluttet en kapitaludvidelse med nom. 50.000 til kurs 1.200 ved en konvertering af gæld til selskabets kapitalejere. Registreringen er foretaget i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-521.789	114
1 Personaleomkostninger	-809.059	-464
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-432.365	-121
Driftsresultat	-1.763.213	-471
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-33.243	0
Andre finansielle indtægter	0	7
3 Øvrige finansielle omkostninger	-92.461	-22
Resultat før skat	-1.888.917	-486
4 Skat af årets resultat	401.600	130
Årets resultat	-1.487.317	-356
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.487.317	-356
Disponeret i alt	-1.487.317	-356

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.383.520	966
6	Goodwill	516.000	588
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.899.520</u>	<u>1.554</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	398.767	153
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>398.767</u>	<u>153</u>
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	715.221	748
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>715.221</u>	<u>748</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.013.508</u>	<u>2.455</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	173.271	248
	Varebeholdninger i alt	<u>173.271</u>	<u>248</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	828.370	1.736
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	118.211	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	277.500	8
	Tilgodehavende selskabsskat	605.704	342
	Andre tilgodehavender	131.144	69
	Periodeafgrænsningsposter	34.989	27
	Tilgodehavender i alt	<u>1.995.918</u>	<u>2.182</u>
	Likvide beholdninger	86	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.169.275</u>	<u>2.430</u>
	Aktiver i alt	<u>5.182.783</u>	<u>4.885</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
10	Selskabskapital	2.150.000	2.151
10	Overført resultat	-1.570.183	-83
	Egenkapital i alt	<u>579.817</u>	<u>2.068</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	325.766	210
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>325.766</u>	<u>210</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.206.372	257
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.200	218
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.902.880	1.954
	Gæld til associerede virksomheder	446.740	11
	Selskabsskat	88.286	0
	Anden gæld	328.722	167
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.277.200</u>	<u>2.607</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.277.200</u>	<u>2.607</u>
	Passiver i alt	<u>5.182.783</u>	<u>4.885</u>

11 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	716.270	391
Andre omkostninger til social sikring	29.561	8
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>63.228</u>	<u>65</u>
	<u>809.059</u>	<u>464</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	271.760	38
Afskrivning på goodwill	72.000	72
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>88.605</u>	<u>11</u>
	<u>432.365</u>	<u>121</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>92.461</u>	<u>22</u>
	<u>92.461</u>	<u>22</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-517.418	-342
Årets regulering af udskudt skat	<u>115.818</u>	<u>212</u>
	<u>-401.600</u>	<u>-130</u>

Noter

5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2016	1.013.858	50
Tilgang i årets løb	689.879	964
Kostpris 31. december 2016	1.703.737	1.014
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-48.457	-10
Årets afskrivninger	-271.760	-38
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-320.217	-48
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.383.520	966

6. Goodwill

Kostpris 1. januar 2016	720.000	720
Kostpris 31. december 2016	720.000	720
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-132.000	-60
Årets afskrivninger	-72.000	-72
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-204.000	-132
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	516.000	588

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2016	163.860	0
Tilgang i årets løb	335.000	164
Kostpris 31. december 2016	498.860	164
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-11.488	0
Årets afskrivninger	-88.605	-11
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-100.093	-11
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	398.767	153

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	748.464	0
Tilgang i årets løb	0	748
Kostpris 31. december 2016	748.464	748
Opskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-33.243	0
Opskrivninger 31. december 2016	-33.243	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	715.221	748

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos WorldTrack A/S
Worldtrack International A/S, Glostrup	100 %	588.144	-33.085	588.144
Worldtrack Telecom ApS, Glostrup	100 %	127.077	-158	127.077
		715.221	-33.243	715.221

9. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	118.211	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	118.211	0

Noter

10. Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	2.150.000	-82.866	2.067.134
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.487.317</u>	<u>-1.487.317</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>2.150.000</u>	<u>-1.570.183</u>	<u>579.817</u>

Aktiekapitalen består af 2.150.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, har selskabet stillet pant i køretøjer på nominelt 215 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 138 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordica Capital Partners A/S, CVR-nr. 59 61 43 12 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Ullerup Kjær

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-409374785370

IP: 80.163.34.9

2017-05-31 05:15:15Z

NEM ID 

Erik John Larsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-752735311582

IP: 80.164.74.97

2017-05-31 05:41:31Z

NEM ID 

Martin Basse

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-593562228680

IP: 2.109.56.162

2017-05-31 08:47:44Z

NEM ID 

Brian Bo Clemens

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-224330150273

IP: 77.233.240.94

2017-05-31 09:51:21Z

NEM ID 

Brian Bo Clemens

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-224330150273

IP: 77.233.240.94

2017-05-31 09:51:21Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 62.243.184.60

2017-05-31 10:59:26Z

NEM ID 

Erik John Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-752735311582

IP: 77.233.240.94

2017-05-31 11:13:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BCZPA-30KXK-6EYXU-0E36X-ELGXU-6S3E4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>